











Załącznik nr 3

……………………………. dnia ……………

(pieczęć adresowa firmy wykonawcy)

NIP ………………………………….

REGON …………………………….
WYKAZ  WYKONYWANYCH  W  OKRESIE  OSTATNICH

3 LAT  USŁUG OBSŁUGI BANKOWEJ

Wykaz wykonywanych w ciągu ostatnich 3 lat usług obsługi bankowej, z podaniem ich wartości, przedmiotu, odbiorców, okresu wykonywania.

	Lp
	Odbiorca


	Wartość
	Przedmiot wykonanych usług
	Okres wykonywania

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


* Do wykazu należy dołączyć dokumenty potwierdzające, że w/w usługi zostały wykonane należycie.
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podpisy osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu wykonawcy
